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Öne Çıkanlar



Meta
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Meta’dan Reklamsız Sosyal Medya Paketleri Geliyor

• Meta'nın Avrupa'da sunmayı planladığı ücretli abonelik 

paketinin fiyatları ortaya çıktı. Firma, masaüstü ve mobil 

sürüm için farklı fiyatlandırma yapacak ve ayrıca sadece 

Facebook veya Instagram için abonelik seçenekleri 

sunacak. İşte tahmini fiyatlar:

• Masaüstü için Facebook veya Instagram: 10 euro

• Mobil için Facebook veya Instagram: 13 euro

• Tüm platformlar için bağlantılı hesap ücreti: 6 euro

• Ancak bu fiyatlar kesinleşmemiş durumda ve Avrupa 

Birliği yetkililerinin onayına tabi. 

• Ayrıca, sadece reklamları kaldırmak için ücretlendirme 

yapmanın Avrupa Birliği yasaları ile uyumlu olup olmadığı 

konusu da netlik kazanmamış durumda. Eğer Avrupa 

Birliği Meta'nın teklifini reddederse, bu ücretli abonelik 

paketi iptal edilebilir. Facebook ve Instagram, gelecekte 

de ücretsiz olarak kullanılmaya devam edecek.

https://www.wsj.com/tech/meta-floats-charging-14-a-month-for-ad-free-instagram-or-facebook-5dbaf4d5


Instagram/Threads
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Threads’a Topic Özelliği Geliyor

• Meta'nın mikroblog platformu Threads, Topics 

özelliğini getirmeye hazırlanıyor. Bu özellik, X 

olarak bilinen Twitter'daki "Gündem" veya "Topics" 

özelliği ile benzer olacak. 

• Konu başlıkları ve ilgili paylaşımların bulunduğu 

Topics özelliği, Threads kullanıcılarına daha fazla 

içerik keşfetme imkanı sunmayı hedefliyor. Ancak, 

özelliğin ne zaman kullanıma sunulacağı hakkında 

henüz resmi bir açıklama yapılmış değil. Görsel 

sızıntılar, özelliğin yakın bir zamanda gelebileceğini 

işaret ediyor.

https://www.threads.net/@willianmax/post/CyJm6rWvMtd


Instagram
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Instagram’a Birden Çok Hikaye Listesi Oluşturma 

Özelliği Geliyor

• Instagram, hikayelerinizi görebilecek takipçiler için 

birden çok liste oluşturma özelliğini test ediyor. 

Kullanıcılar bu yeni özellik sayesinde sınırsız 

sayıda hikaye listesi oluşturabilecekler. 

• Her liste için özel takipçiler seçebilir ve 

paylaşımlarını bu listelere gönderebilirler.

• Uygulama bu özellik ile hikaye paylaşım deneyimini 

iyileştirmeyi amaçlıyor. Özellik şu an sadece belirli 

bölgelerde kullanılabiliyor. Ne zaman tüm 

kullanıcılara sunulacağı henüz belli değil.

https://www.neowin.net/news/instagram-starts-testing-multiple-audience-lists-for-stories/


X

6

X’ten Yeni Abonelik Paketleri 

• Sosyal medya platformu X’in yeni abonelik paketleri 

olan "Premium Basic," "Premium Standard," ve 

"Premium Plus" ortaya çıktı. Bu paketler, 

reklamlardan kurtulmayı sağlayacak. 

• Premium Basic normal düzeyde reklamlar 

gösterirken, Premium Standard daha az reklam 

sunacak ve Premium Plus'ta kullanıcılar hiç reklam 

görmeyecek. Fiyatlandırma hakkında henüz bilgi 

bulunmuyor. Bu yeni abonelik paketlerinin ne 

zaman başlayacağı ise belirsiz.

https://www.webtekno.com/x-premium-abonelik-sistemi-degisiyor-reklamlar-kalkacak-h137690.html
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Yerli Haberler



Instagram
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Instagram Hediyeler Sonunda Türkiye’de

• Instagram, Türkiye'de "Hediyeler" özelliğini sundu. 

Kullanıcılar, Reels videolarına sanal hediyeler göndererek 

içerik üreticilerini destekleyebilirler. 

• Hediyeler, "yıldız bakiyesi" ile gönderiliyor ve içerik 

üreticileri bu hediye miktarını para olarak alabiliyorlar. 

Özellik, profesyonel hesaplar tarafından kullanılabilir.

https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/gundem-instagram-hediyeler/


Diğer
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Türkiye İnternet Özgürlüğünde 55. Sırada

• Freedom House'un 2023 İnternet Özgürlük 

Raporunda Türkiye, 70 ülke içinde 55. sırada yer 

aldı. İnternet özgürlüğünde en üst sırada yer alan 

ülke, 100 üzerinde 94 puan alan İzlanda oldu. 

İzlanda’yı 93 puanla Estonya ve 88 puanla Kanada 

takip etti. Çin ise 9 puanla son sırada yer aldı.

• Raporda, Türkiye’nin erişim engelleri ve içerik 

sınırlamaları nedeniyle özgürlük açısından düşük 

puan aldığı gözüküyor. Yapay zeka ile üretilen 

sahte içerikler de raporun gündemindeydi. 

Türkiye'de sahte videoların seçim sürecinde 

kullanılması örnek verildi.

https://freedomhouse.org/report/freedom-net/2023/repressive-power-artificial-intelligence
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Önemli Gelişmeler



Facebook
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Facebook’un Logosu Değişti

• Meta, Facebook'un logosunu ve yazı tipini 

değiştirerek platformun yeniden markalaşma 

yoluna gittiğini duyurdu. 

• Yenilenen logonun eski logoya olan benzerleiği 

göze çarptı. Yeni logoda mavi tonu daha net hale 

getirildi. Facebook ibaresindeki yazı tipi de bazı açı 

ayarlamalarıyla güncellendi. 

• Ayrıca, tepki emojilerinde de değişiklikler yapıldı, 

daha sevimli animasyonlar ile iyileştirildi. Meta, bu 

yeniliklerin süreceğini ve daha fazla değişiklik 

yapacağını belirtti.

https://design.facebook.com/stories/redefining-facebooks-brand-identity/


YouTube & Google

12

YouTube'un Yapay Zeka Destekli Çözümleri 

Reklam Yaratıcılığını Artırıyor

• YouTube, çok ekranlı, çok formatlı bir güç 

merkezine dönüşüyor. 

• Google'ın yapay zeka yenilikleri, her deneyimde 

platformun devasa potansiyelini açığa çıkarmasına 

yardımcı oluyor. 

• Geleneksel TV'nin aksine YouTube’un yapay zeka 

odaklı yaklaşımıyla, reklamlar ile en alakalı 

bağlamda görüntülenme sağlanarak daha çok 

etkileşim ve daha iyi sonuç elde edilebiliyor.

https://blog.google/products/ads-commerce/youtubes-ai-powered-solutions-enhance-ad-creativity/


Google
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Google Asistan, Bard Sohbet Botu ile Üretken 

Yapay Zeka İşlevleri Kazanacak

• Google, sesli asistanı Google Asistan'a sohbet botu 

Bard’ı entegre etmeyi planlıyor. Bu entegrasyon ile 

Google Asistan, kullanıcılara seyahat planlama, e-

posta inceleme, alışveriş listesi oluşturma gibi 

üretken yapay zeka işlevleri sunmaya başlayacak. 

Ayrıca, kullanıcılar metin, ses ve görüntüler 

aracılığıyla asistana erişebilecekler. 

• Bard destekli Google Asistan, önümüzdeki aylarda 

sınırlı bir kullanıcı grubunda test edilmeye 

başlanacak. Bu hamle, Google Asistan'ın Siri'ye 

karşı rekabet gücünü artırmayı hedefliyor.

https://blog.google/products/assistant/google-assistant-bard-generative-ai/


Google
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Google Chrome, Üçüncü Parti Çerezlerinin Sona 

Ermesine Hazırlanıyor

• Google Chrome, testi kolaylaştırmak amacıyla 

2024'ün ilk çeyreğinden itibaren kullanıcıların %1'i 

için üçüncü parti çerezlerini devre dışı bırakmayı ve 

ardından 2024'ün üçüncü çeyreğinden itibaren 

kullanıcıların sayısını %100'e çıkarmayı planlıyor. 

• Kullanıcıların %100'e çıkarılması, kalan rekabet 

endişelerinin giderilmesine tabi olacak.

https://developer.chrome.com/blog/cookie-countdown-2023oct/:~:text=Chrome%20plans%20to%20disable%20third,and%20Markets%20Authority%20(CMA)


Spotify
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Spotify’a Sesli Kitap Özelliği Geliyor

• Spotify, geçen yıl sunduğu sesli kitap özelliğini 

yeniden tasarladı. Bu özellik şu anda Türkiye'de 

kullanılamıyor ancak dünya genelinde kullanıma 

sunulacak. 

• Yeni özellik, 150.000'den fazla kitabı içerecek ve 

Premium abonelere aylık 15 saat ücretsiz dinleme 

hakkı tanıyacak. Ayrıca kullanıcılar, ekstra süre 

satın alarak daha fazla kitap dinleyebilecekler. 

• Spotify, sesli kitaplar için yeni bir bölüm oluşturarak 

bu kategoriyi daha erişilebilir hale getirecek. Bu 

güncelleme, Spotify'ın podcastlere yönelik sunduğu 

çeviri özelliğini de kapsıyor ve sesli kitapların farklı 

dillere çevrilmesini kolaylaştırabilir.

https://techcrunch.com/2023/10/03/spotify-to-include-a-selection-of-audiobooks-with-its-premium-subscription/


Microsoft

Microsof, Bing AI’ı yeni Özelliklerine Kavuşturuyor

• Microsoft, Bing AI'nin yeni özelliklerini duyurdu. 

Yeni güncelleme ile beraber Bing AI, ChatGPT ve 

DALL-E entegrasyonuyla kişiselleştirilmiş 

deneyimler sunmayı hedefliyor. Alışveriş özellikleri 

eklenecek olan arama moturu aynı zamanda 

kullanıcıların geçmiş sohbetlerini hatırlayarak daha 

iyi hizmet verecek. 

• Ancak, özelliklerin ne zaman kullanılabilir olacağı 

henüz açıklanmadı.
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https://www.theverge.com/2023/9/21/23873690/microsoft-new-ai-features-bing-search-shopping-dall-e-3


Microsoft/Activision
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Microsoft/Activision Birleşmesi Gerçekleşti, 

Activision Oyunları Game Pass’e Geliyor

• Geçtiğimiz haftalarda Birleşik Krallık Rekabet ve 

Piyasa Kurumu (CMA), Microsoft'un Activision 

Blizzard'ı satın alması için ön onayı vermişti. 

• Microsoft'un 68,7 milyar dolarlık Activision 

birleşmesinin tamamlanmasına günler kala, 

Activision oyunlarının Xbox Game Pass’e ne 

zaman ekleneceği belli olmaya başladı. Oyunların 

2024'e kadar eklenmesi bekleniyor. 

• Activision ile Sony arasında olan anlaşmadan ötürü 

CoD serisinin oyunları 2025 senesine kadar 

eklenemeyecek.

https://www.cnbc.com/2023/10/13/microsoft-closes-activision-blizzard-deal-after-regulatory-review.html


Samsung

Samsung, Askerlere Özel Cep Telefonlarını 

Duyurdu

• Samsung, Galaxy S23 Tactical Edition ve Galaxy 

XCover6 Pro Tactical Edition adlı özel telefonlarını 

duyurdu. 

• Şirket bu telefonların, ağır koşullara dayanıklı ve 

gizli görevler için tasarlandığını söyledi. Özellikler 

arasında gizlilik modu, özel bağlantılar, güvenlik 

katmanları ve askeri sertifikalar bulunuyor. 

Modeller, özellikle ABD ordusu ve benzer kurumlar 

için geliştirildi. Fiyat hakkında henüz bilgi verilmedi.

•
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https://www.samsung.com/us/business/solutions/industries/government/tactical-edition/


Apple
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Yeni IOS, iPhone 12’lerin Yüksek Radyasyon 

Sorununu Çözecek

• Teknoloji devi Apple, Fransa'da iPhone 12'nin 

satışının yasaklanmasına neden olan SAR (Özel 

Emilim Oranı) sorununu çözmek için iOS 17.1'in 3. 

beta sürümü duyurdu. 

• Bu güncelleme ile iPhone 12’ler SAR test 

protokolüne uyum sağlayabilecek. 

• Bu sayede iPhone 12, tekrardan Fransa’da satışa 

çıkabilecek. 

• Fransa, iPhone 12'nin radyasyon seviyelerinin 

yasal sınırların üzerinde olduğunu iddia etmişti. 

Apple ise telefonun dünya genelinde radyasyon 

standartlarına uygun olduğunu savunmuştu. 

Yapılan güncellemeyle endişeler giderilmeye 

çalışılıyor.

https://support.apple.com/tr-tr/HT213923


OpenAI
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OpenAI, Yapay Zeka Çipleri Üretmeye Hazırlanıyor

• OpenAI, kendi yapay zeka çiplerini üretmeyi 

planladığını duyurdu. Bu kararın arkasında, yapay 

zekâ geliştirmek için kullanılan çiplerin yüksek 

maliyeti ve çip kıtlığı yatıyor. Özellikle büyük yapay 

zekâ projeleri, bu çipleri satın alarak büyük 

masraflarla karşılaşıyorlar. OpenAI, çip kıtlığının 

üstesinden gelmek ve maliyetleri azaltmak 

amacıyla kendi çiplerini üretmeyi düşünüyor. 

• Ancak bu büyük bir yatırım gerektireceği için somut 

adımlar atılıp atılmayacağı belirsizliğini koruyor. 

Ayrıca OpenAI, Nvidia gibi çip üreticileriyle işbirliği 

yapma seçeneğini de değerlendiriyor.

https://www.reuters.com/technology/chatgpt-owner-openai-is-exploring-making-its-own-ai-chips-sources-2023-10-06/


Android
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Google, Android 14’ü Yayınladı

• Google, Pixel 8 tanıtımı sırasında Android 14 

işletim sistemini duyurdu. 

• Android 14, yapay zeka destekli yeni duvar 

kâğıtları, büyük yazı fontları, PIN güvenliği 

iyileştirmeleri gibi özelliklerle geliyor. 

• Ayrıca USB Type-C kablolu kulaklıklar için kayıpsız 

ses desteği, yeni kilit ekranı tasarımları, kamera 

iyileştirmeleri ve sağlık uygulamaları gibi özellikler 

de bulunuyor.

• Android 14, daha fazla kişiselleştirme, veri 

paylaşımı kontrolü ve ekran kaydırma özellikleri 

sunarak kullanıcı deneyimini artırıyor. 

https://www.android.com/android-14/


Sony

22

Sony Siber Saldırıya Uğradığını Açıkladı

• Teknoloji devi Sony, mayıs ayında meydana gelen 

bir siber saldırının ardından 6 binden fazla 

çalışanın kişisel verilerinin çalınmış olabileceğini 

açıkladı. Bu, son beş ay içinde şirketin yaşadığı 

ikinci siber saldırı. 

• İlk saldırıda 3 GB veri ele geçirilmişti. Sony, 

etkilenen çalışanlara destek sağlama sözü verdi. 

Özellikle MOVEit Transfer platformundaki güvenlik 

açığı, bir grup bilgisayar korsanı olan C10p 

tarafından kullanıldı ve çalışanların kişisel bilgileri 

çalındı.

https://www.cpomagazine.com/cyber-security/sony-confirms-moveit-data-breach-leaking-personal-information-for-thousands/


Diğer
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En Çok Satan Telefon Markaları Belli Oldu

• Pazar analizi yapan bir platform olan Counterpoint, 

2023'ün ilk çeyreğine ait akıllı telefon pazar verilerini 

yayınladı. Akıllı telefon sektörü, 2023'ün ilk üç ayında 

geçen yıla göre %14'lük bir düşüş yaşadı. Xiaomi %22'lik 

kayıpla en fazla etkilenen marka oldu. Samsung ise 

%19'luk düşüş yaşadı. 

• En çok satanlar sıralaması, Samsung, Apple ve Xiaomi 

olarak devam ediyor. Apple’ın %17,14'lük bir düşüş 

yaşaması dikkat çekiyor.

https://www.counterpointresearch.com/insights/global-smartphone-market-declines-14-yoy-q1-2023-apple-records-highest-ever-q1-share/


Diğer
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İlk Kez Uzay Çöpüne Ceza Verildi

• ABD Federal İletişim Kurulu (FCC), Dish Network 

adlı bir firmanın uydusunu güvenli bir yere 

taşımadığı gerekçesiyle 150 bin dolar ceza verdi. 

Bu, uzay enkazları sorununa yönelik verilen ilk 

ceza oldu. 

• FCC, şirketin EchoStar-7 uydusunu yörüngeden 

kaldırmadığını ve daha güvenli bir bölgeye 

yerleştirmediğini belirterek ceza uyguladı. Dish 

Network, hatasını kabul etti. Bu hamle, uzay enkazı 

konusunda daha sıkı bir düzenlemeye işaret ediyor. 

• Uzay enkazı problemi, uzay araştırmalarını 

engelleyebilir, uydulara ve uçuşlara zarar verebilir. 

Gelecekte diğer şirketlere benzer cezaların verilip 

verilmeyeceği ise zamanla netlik kazanacak.

https://www.webtekno.com/tarih-ilk-kez-uzay-copu-ceza-h137635.html#:~:text=Bir%20i%C5%9Flevi%20olmadan%20y%C3%B6r%C3%BCngede%20bulunan,gibi%20bir%C3%A7ok%20riski%20beraberinde%20getiriyor.
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Teşekkürler… 


